

## پایان تعمیرات اساسی بزرگترین سکوی نفتی خلیج فارس

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران خبر داد:



**اقتصاد کیش -** مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران گفت: عملیات تعمیرات اساسی سکوی سلمان به عنوان بزرگترین سکوی نفتی خلیج فارس در کمترین زمان با موفقیت به پایان رسید و این میدان مشترک نفتی به مدار تولید بازگشت. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، علیرضا مهدی زاده گفت: پس از سپری شدن بیش از سه دهه از تعمیرات اساسی سکوی سلمان و با توجه به ضرورت‌های عملیاتی و نیاز سکوی به انجام این تعمیرات، همچنین به منظور جلوگیری از وقوع توقف طولانی مدت تولید نفت، این پروژه از اواخر اردیبهشت سال جاری آغاز شد و پس از ۳ هفته کار طاقت فرسا به پایان رسید. وی گفت: از اقدامات انجام شده می‌توان به ترمیم ترک خط لوله هدر، تعویض خطوط لوله فرسوده با خط لوله‌های جدید، تعویض شیرآلات فرسوده، رفع نشتی از سیستم هوای ابزار دقیق سکوی و ... اشاره کرد که با توجه به مشترک بودن میدان و ضرورت بازگرداندن تولید، در کوتاه‌ترین زمان به سرانجام رسید. مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران گفت: برای انجام تعمیرات اساسی سکوی سلمان، مجوز یک ماه خاموشی سکوی از شرکت ملی نفت ایران دریافت شد که خوشبختانه با تلاش شبانه‌روزی کارکنان شرکت نفت فلات قاره ایران در همه بخش‌ها، این عملیات یک هفته زودتر از برنامه به پایان رسید. وی با بیان اینکه در این عملیات مشارکت بی نظیر همکاران منطقه لاوان، سکوی سلمان و سایر سکوها شکل گرفت، گفت: با توجه به اینکه مشکلات فنی سکوی سلمان به دلیل فرسودگی و ... انجام کار عملیاتی را برای همکاران با دشواری‌های زیادی مواجه کرده بود، همکاران حتی در زمان استراحت خود نیز برای مشارکت در این پروژه ابراز تمایل کردند و به همین دلیل توان نیروی اجرایی برای این عملیات دو برابر شد و با انجام ۱۶ ساعت کار اجرایی در روز، یک هفته زودتر از برنامه زمان بندی به نتیجه رسید. مهدی زاده افزود: دست‌اندرکاران این پروژه به استفاده از فرصت خاموشی سکوی، اقدامات دیگری از جمله تعویض خط لوله ورودی گاز از سکوی سلمان گازی به سلمان نفتی را هم با موفقیت اجرا کردند که با این اقدامات، عملاً دو برابر حجم کار پیش بینی شده در این پروژه انجام شد.



## معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در جریان بازدید از پروژه شهر آفتاب کیش عنوان کرد:

# دستور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش برای حل مشکلات پروژه شهر آفتاب کیش



**اقتصاد کیش -** معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: کمک به اتمام هر طرح عمرانی علاوه بر ایجاد اشتغال و جذب سرمایه گذاری های جدید، توسعه و آبادانی و نشاط اجتماعی جامعه کیش را در پی دارد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، وحید زارع فکری معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در جریان بازدید از پروژه مسکونی شهر آفتاب کیش از نزدیک وضعیت این پروژه عمرانی و راهکارهای لازم جهت رفع مشکلات سرمایه گذاریان این پروژه را مورد بررسی قرار داد. وی با تأکید بر این که توسعه و رونق کیش منوط به رفع مشکلات سرمایه گذاریان و کمک به اتمام طرح‌های عمرانی نیمه تمام است، افزود: این مهم، مورد اهتمام و تأکید مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش است. "زارع فکری" با اشاره به دستور رجب سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از بدو شروع کار در جهت تشکیل کارگروه رفع مشکلات سرمایه

گذاریان و رفع موانع سرمایه گذاری گفت: سیاست سازمان منطقه آزاد کیش ایجاد فضای امن جهت سرمایه گذاری و بهره مندی از ظرفیت های سرمایه گذاریان و رفع مشکلات آنان است. وی با اشاره به نشست های مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در دوشنبه هر هفته با سرمایه گذاریان طرح های عمرانی خاطر نشان کرد: هر پروژه نیمه تمام، مانع بزرگ در بخش توسعه ای و زیرساختی است.

## حضور فعال مناطق آزاد در مجمع بین المللی اقتصادی سن پترزبورگ



**اقتصاد کیش -** محمد سجاده سیاهکارزاده، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی به نمایندگی از مناطق آزاد کشور با حضور در مجمع بین المللی اقتصادی سن پترزبورگ روسیه به بیان مزیت‌های رقابتی مناطق آزاد ایران پرداخت. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش سیاهکارزاده در نشست تخصصی توسعه اکوسیستم ها، مباحثه بین المللی در رابطه پارک های فناوریانه که با حضور نمایندگان از مناطق آزاد امارات متحده عربی، هند و پارک های علم و فناوری روسیه، برپا شد، با بیان اینکه مناطق آزاد ایران، بهشت سرمایه گذاری هستند کینین ظرفیت ها و فرصت های سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشورمان پرداخت. همچنین در راستای ایفای نقش بیشتر این سازمان در فرآیند همکاری های بین المللی، در حاشیه مجمع بین المللی اقتصادی ۲۰۲۴ سن پترزبورگ روسیه، تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی با

انجمن همکاری های اقتصادی و حقوقی ایران و ارائه مشاوره های حقوقی، سرمایه گذاری به فعالین اقتصادی دو کشور به امضای نماینده مناطق آزاد کشور و مدیر انجمن موزور رسید.

## مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش:

# جزیره کیش می تواند مرکز ایجاد بازارهای ملی و بین المللی فروش صنایع دستی فاخر باشد



**اقتصاد کیش -** سیدابراهیم هاشم وزی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش در جریان بازدید از کارگاه های دو بانوی هنرمند جزیره کیش که با هدف گرامیداشت روز جهانی صنایع دستی صورت گرفت با بیان اینکه جزیره کیش پتانسیل های بسیار خوبی برای ایجاد بازارهای بین المللی عرضه صنایع دستی دارد گفت: با توجه به شرایط قانونی و موقعیت استراتژیک منطقه آزاد کیش، ایجاد بازارهای ملی و بین المللی فروش صنایع دستی فاخر می تواند زمینه ساز توسعه گردشگری در این منطقه باشد و در این خصوص روابط عمومی سازمان نیز آمادگی هر گونه همکاری به ویژه در زمینه تبلیغات و برندینگ را دارد.

گفتنی است در این برنامه که برخی دیگر مدیران سازمان منطقه آزاد کیش حضور داشتند ضمن بازدید از کارگاه های دو هنرمندانو که در زمینه ساخت سفالینه های دست ساز، تابلوهای برجسته و مجسمه های پایه ماشه فعالیت می کنند با اهدای لوح از تلاش های این دو هنرمند تقدیر شد.

## انجام اولین جراحی تومور مغزی سال ۱۴۰۳ در بیمارستان کیش



**اقتصاد کیش -** متخصص جراحی مغز و اعصاب بیمارستان کیش از انجام اولین جراحی تومور مغزی سال ۱۴۰۳ در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید فارغ بال خامنه، گفت: بیمار ۴۸ ساله با شکایت کاهش بینایی و سردرد شدید به اورژانس بیمارستان کیش مراجعه کرد و پس از بررسی های بالینی با تشخیص تومور مغزی برای انجام عمل جراحی بستری شد.

وی افزود: عمل جراحی شش ساعته در بیمارستان کیش تومور به ابعاد ۵ در ۵ سانتی متر به طور کامل از مغز بیمار خارج شد.

فارغ بال، گفت: بیمار بعد از یک روز از بخش مراقبت های ویژه به بخش بستری عادی منتقل شد و علیرغم اینکه تومور در ناحیه حساس مغز بوده است هیچ گونه اختلال حرکتی و گفتاری ایجاد نشده است و بیمار با حال عمومی خوب ترخیص خواهد شد.

## آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه بازار بین المللی ونوس

به شماره ثبت ۱۱۲ - شناسه ملی: ۱۰۹۸۰۰۳۸۸۴۲

نوبت اول

به اطلاع می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه بازار ونوس به شماره ثبت ۱۱۲ - شناسه ملی: ۱۰۹۸۰۰۳۸۸۴۲ در ساعت ۱۳۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۴/۷ در طبقه همکف در مشاعات روبروی دفتر بازار ونوس برگزار میگردد.

لذا از کلیه مالکین محترم یا نمایندگان قانونی که حق حضور در جلسه را دارند دعوت بعمل میاید در جلسه حضور بهم رسانند.

### دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره عالی الخصوص صورتهای مالی و تراز نامه سال ۱۴۰۲
- ۲- استماع گزارش بازرسی قانونی از عملکرد سال ۱۴۰۲
- ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲
- ۴- انتخاب بازرسی قانونی سال مالی ۱۴۰۳
- ۵- طرح و تصویب پیشنهادی بودجه (شارژ) ۱۴۰۳
- ۶- سایر موارد پیشنهادی

## هیئت مدیره بازار بین المللی

ونوس کیش

## آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت کیش خودرو (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۹۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۹۳۸۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کیش خودرو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۹۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۹۳۸۴ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۶ ساعت ۱۰ صبح در مرکز اصلی شرکت به آدرس: هرمزگان - جزیره کیش - فاز ۳ صنعتی - نبش پژوهش دانش - کارخانه خودرو سازی (کیش خودرو) تشکیل می گردد شرکت کنند.

### موضوع جلسه:

- \* افزایش سرمایه شرکت
- \* سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد

### هیئت مدیره

## گالری رامش آثار فروشی



نقاشی رنگ روغن با بهترین متریال

پذیرش کارهای شما در سایزها و سبک های مختلف تعدادی آثار قاب شده نیز آماده فروش می باشد

@ramartict

@Une fille qui aime le cafe

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹